2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

 от 19 апреля 2018 года № 417
В соответствии с законом Вологодской области от 13 декабря 2023 года
№ 5488-ОЗ «О развитии российского казачества на территории Вологодской области», на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 19 апреля 2018 года № 417 «Об утверждении Порядка заключения Администрацией города Вологды договора (соглашения) с казачьим обществом», заменив в преамбуле слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в Порядок заключения Администрацией города Вологды договора (соглашения) с казачьим обществом, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 19 апреля 2018 года № 417, следующие изменения:
2.1. В пункте 1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Контроль за соблюдением условий договора осуществляет Административный департамент Администрации города Вологды.».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                  С.А. Воропанов